

DODÁVATEL:		FAKTÚRA číslo: 1212/2013	
Michaela Fruit Kempelenová 37 Žilina 010 15 Slovenská republika IČO: 40131751 DIČ: 1045290917 IČ DPH: SK 1045290917		Objednávka: Dodací list:	
		Školská kuchyňa a jedáleň Svederník	
ODBERATEL:			
Školská kuchyňa a jedáleň Svederník Slovenská republika Dodacia adresa: Školská kuchyňa a jedáleň, Svederník, Slovenská republika		IČO: 00321664 DIČ: IČ DPH:	Dátum vyhotovenia Dátum splatnosti Dátum dodania Číslo účtu: 2618395082/1100 Banka: Tatra banka, a.s. IBAN: SWIFT: TATRSKBX Spôsob dopravy: Forma úhrady:
			VS: 1212/2013

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	000251	Zemiaky	50	kg	0,49	0,59	20	24,58	4,92	29,50
2.	000252	Mrkva	4	kg	0,63	0,76	20	2,53	0,51	3,04
3.	000387	Cibuľa hrubá	4	kg	0,63	0,76	20	2,53	0,51	3,04
4.	000256	Uhorka šalátová	3	kg	1,53	1,84	20	4,60	0,92	5,52
5.	000253	Petržlen	2	kg	0,99	1,19	20	1,98	0,40	2,38
6.	000306	Paradajka	2	kg	1,72	2,06	20	3,43	0,69	4,12
7.	000296	Citrón	2	kg	1,32	1,59	20	2,65	0,53	3,18
8.	000299	Jablko červené	5	kg	1,07	1,29	20	5,37	1,08	6,45
9.	000258	Banán	4	kg	1,28	1,54	20	5,13	1,03	6,16
10.	000346	Mandarinka	4	kg	1,40	1,68	20	5,60	1,12	6,72
11.	000341	Kiwi	4	kg	1,57	1,89	20	6,30	1,26	7,56
12.	000224	Rama 400g	24	ks	1,40	1,68	20	33,60	6,72	40,32
13.	000505	Pažitka drvená 60g Dóza	1	ks	5,17	6,21	20	5,17	1,04	6,21

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	103,50	20,70	124,20
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	103,50	20,70	124,20

Celková fakturovaná suma: EUR 124,20
K úhrade: EUR 124,20

Mgr. J. B. 13. 1. 2014

Vyhotovil: Michaela Soláriková, Tel.: 0917374570, Fax: 0918368913, http: Solárik, Ján, 0918, 368, 913

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., ekonomický a stavebný softvér, tel. 041/707 10 11, www.kros.sk